

## Kiosk- och publikvärdar till P12 hemmamatcher

Datum	Vad	Vem
4/5	Hemmamatch P12 (kiosk- och publikvärd)	Otto och Wille
18/5	Hemmamatch P12 (kiosk- och publikvärd)	Erik och Joel
25/5	A-lagsmatch (kioskansvar och bollkallar)	Kioskansvar samling 11.00 Otto, Erik, Joel, Wilmer, Alvar, Harry  Bollkallar samling 12.00 Herman, Vilgot, Otto, Erik, Joel, Wilmer, Alvar, Harry
11/6	Hemmamatch P12 (kiosk- och publikvärd)	Harry och Wilmer
21/9	A-lagsmatch (kioskansvar och bollkallar)	Kioskansvar samling 11.00 Wille, August, Benjamin, Albin, Tarek, Collin  Bollkallar samling 12.00 Wille, Julius, August, Benjamin, Albin, Tarek, Collin, Liam
Ev. 5-6/10	Städa samhället	Alla spelare

(Hemmamatcher till hösten: August, Alvar, Benjamin, Albin, Tarek och Collin).

**När man har ansvar för kiosken och är publikvärd behöver man vara på plats samtidigt som laget samlas.**

Kiosken är till för en extra inkomst till lagets lagkassa.

Kiosk- och publikvärdansvaret fördelas på två spelare inför varje match. Alltså två vuxna som har ansvar per hemmamatch. Kan man inte det datum som tilldelats är det upp till var och en att byta med varandra.

Till kiosken kommer det köpas in ett standardutbud som kommer finnas med till varje match. Dessa inköp görs av de pengar som redan finns i lagkassan.

Det som "krävs" av dem som är kioskvärddar är att det ska finnas 3 termosar med kaffe.

Det ska även finnas en kaka och/eller frallor till försäljning. Här bestämmer man i samråd med den andra kioskansvariga vad man önskar göra. Vill man båda bidra med kaka gör man det. Vill den ena bidra med kaka och den andra med frallor gör man det osv.

Förtydligande är att kaffet och det man väljer att bidra med, kaka/fralla, får man ingen ersättning för utan detta bjuder man lagkassan på. Det behöver inte vara hembakt, det är alltså helt OK om man vill köpa kaka/fralla och sälja i kiosken men ingen ersättning utgår.

Det kommer vara en kontantfri kiosk där det endast går att handla via Swish.

Tanken är att kiosken ska lämnas över efter slutet av varje hemmamatch till nästa hemmamatch kioskansvariga som då har ansvar att ta med den till nästa hemmamatch och så vidare. Skulle detta inte vara möjligt så kan vi klart komma med en annan lösning.

Ansvarig för kioskindköp är Annelie Gertsson (Otto's mamma) och Malin Bengtsson (Wille's mamma). Tanken är att om ni märker att något börjar ta slut som behöver handlas inför nästa hemmamatch så skicka ett sms till Annelie eller Malin (070-262 38 95 eller 070-237 30 55) med vad som behöver köpas in så fixar vi detta.

Hälsningar

Lagföräldrarna- Annelie Gertsson & Malin Bengtsson



## PUBLIKVÄRD - HEMMALAG

Vi är glada att just Du har denna väst på dig och hjälper oss med "din" del av publiken som du känner bäst.

Vår tanke är att du som publikvärd skall hjälpa oss med hålla en god stämning runt planen. Vi önskar att Du hjälper ledarna att se till att publik står på en långsida och ledarna på den andra.

Syftet är att ge **domaren** (vanligtvis ung och under upplärning) och **alla spelarna** en trygg och säker miljö, utan negativ påverkan från föräldrar och ledare.

Vi spelar enligt:

"FOTBOLLENS SPELA, LEKA, OCH LÄR"

FOTBOLL FÖR ALLA!  
BARN OCH UNGDOMARS VILLKOR!  
FOKUS PÅ GLÄDJE, ANSTRÄNGNING OCH LÄRANDE!  
HÅLLBART IDROTTANDE!  
FAIR PLAY!

- Fotboll för barn skall vara roligt, flytta fokus från resultat till det som varit bra och roligt.
- Se domare som en vägledare, respektera hennes/hans beslut.
- Beröm istället för att kritisera.
- Låt de formella ledarna sköta snacket och coachningen.
- Tänk på ditt kroppsspråk och din blick, din reaktion är avgörande för barnet.
- Använd alltid ett vårdat språk.
- Ha alltid en positiv inställning till motståndare, domare, ledare och andra spelare.
- Hjälp barnet att behålla det positiva i minnet.
- Uppmärksamma alla spelare och sätt leken i centrum.

Avsätt gärna en stund innan matchen och prata om ovanstående punkter med dina lagsupportrar.

Vi tackar dig för att du hjälper oss att stärka våra domare och spelare och tycker att du är väl värd en kopp kaffe med tillhörande "bulle" om det serveras.

Vinberg IF/Ungdomssektionen